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Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on avoimena 
luokanopettajan virka 2037, sijoituspaikkana Harjurinteen koulu. 
 
Virkailmoitus julkaistiin 31.1.2024 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry, työmarkkinatori ja TE-toimisto. Viran hakuaika päättyi 
15.2.2024 klo 12.00. 
 
Virkaan haettiin innostunutta luokanopettajaa, joka hallitsee monipuoliset, 
nykyaikaiset opetus- ja arviointimenetelmät ja omaa hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot. Työkokemus yhteisopettajuudesta luetaan eduksi. 
 
Harjurinteen koulussa tuetaan oppilaan omaa aktiivisuutta ja halua oppia. 
Opetuksessa panostetaan kielitietoisuuteen, koulunkäynnin tukeen ja 
lahjakkaiden oppilaiden opetukseen. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä viisi hakijaa, joista kaksi täytti viran 
kelpoisuusvaatimukset. Toinen kelpoisista hakijoista veti pois 
hakemuksensa hakuajan päätyttyä. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kahta hakijaa. 
 
Hakuajan päättyessä ainoa muodollisesti kelpoinen hakija valitaan toiseen 
Harjurinteen koulussa avoinna olevaan luokanopettajan virkaan (2037). 
 
Rehtorit esittävät, että virka täytetään määräajaksi ajalle 1.8.2024-
31.7.2025. Määräaikaisuuden perusteena on puuttuva kelpoisuus. 
 
Hakijoista Ella Hyvärinen valmistuu kaksoiskelpoisuudella 
luokanopettajaksi ja aineenopettajaksi kevään 2024 aikana. 
 
Hyvärinen toimii tällä hetkellä Harjurinteen koulussa luokanopettajan 
sijaisena kevätlukukauden 2024 loppuun. 
 
Hakemuksen, haastattelun ja työnäytteen perusteella Hyvärinen on 
soveltuva valittavaksi. 
 
Valitun on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
kahden viikon sisällä viran alkamisesta ja lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote ennen virantoimituksen alkamista. Hakemusasiakirjat ovat 
julkisia, eikä niitä palauteta. 
 
Palkka maksetaan OVTES:n mukaisesti Loviisan paikallista 
palkkataulukkoa noudattaen. Hinnoittelukohta 40304030,24. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali 3: Yhteenveto kuntarekrystä 
 



Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Luokanopettajan virka (2032) täytetään määräaikaisena ajalle 1.8.2024-
31.7.2025. Virkaan valitaan Ella Hyvärinen. Sijoituspaikkana on 
Harjurinteen koulu. Viralla on neljän kuukauden koeaika. 
 
Käsittely 
Rehtori Laura Tenhunen esitteli valintaehdotusta ja poistui kokouksesta 
ennen päätöksentekoa. 
 

Päätös Luokanopettajan virka (2032) täytettiin määräaikaisena ajalle 1.8.2024-
31.7.2025. Virkaan valittiin Ella Hyvärinen. Sijoituspaikkana on 
Harjurinteen koulu. Viralla on neljän kuukauden koeaika. 


